
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

22.03.2016 

 

№ 376

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 16.12.2014 

№ 277 «О передаче осуществления части 

полномочий администрации муниципального 

образования «Город Вязники» Владимирской 

области по решению вопросов местного 

значения поселения администрации 

муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Вязники» 

Совет народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» 

р е ш и л : 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 16.12.2014 № 277 «О передаче осуществления 

части полномочий администрации муниципального образования «Город 

Вязники» Владимирской области по решению вопросов местного значения 

поселения администрации муниципального образования Вязниковский район 

Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3) пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«3) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному 

сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;». 

1.2. Дополнить часть первую пунктом 10.1) следующего содержания: 

«10.1) управление и распоряжение земельными участками, находящимися в 

муниципальной собственности, и земельными участками, государственная 



собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, 

установленных федеральным законодательством». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Маяк». 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов 

 

А.С.Трифонов
 

 


